Optativa

Optativa

Optativa

11PI01

Clave
007

Clave
311
312

313
930

Clave
136
141
201
208
239
243
246
249
250
251
256
259
P10
P11
P12
P13
P14
P15
P16

Ingeniero en Agronegocios Plan- 420

Semestre: 08
Unidad de Aprendizaje
Liderazgo Emprendimiento e Innovovacién

Semestre:09

Unidad de Aprendizaje
Disefio de procesos administrativos
Disefio y operacién de proyectos
Seminario para el desempefio profesional
Servicio Social

Semestre:11
Unidad de Aprendizaje

Tecnologia de empaques y enlatados de alimentos
Evaluacién sensorial
Impacto ambiental
Ingenieria econémica
Horticultura
Cultivos basicos
Agricultura protegida
Produccidn de caprinos y ovinos
Produccidn avicola y especies menores
Propagacion de plantas
Analisis y evaluacion de sistemas agropecuarios
Estancias de investigacion
Practicas Profesionales
Practicas Profesionales
Practicas Profesionales
Practicas Profesionales
Practicas Profesionales
Practicas Profesionales
Practicas Profesionales

Clave

Clave

Clave

Requisito

Requisito

Requisito

Créditos
2

Créditos

3
3
1

16

Créditos
4

E R S S R R~ R V)

R R N}
WO R N ® U S



P17
P18
P19

Practicas Profesionales
Practicas Profesionales
Practicas Profesionales

20
16
24



