## Ingeniero en Agronegocios Plan- 420

		Semestre: 08			
Optativa	Clave	Unidad de Aprendizaje	Clave	Requisito	Créditos
	007	Liderazgo Emprendimiento e Innovovación			2
		Constant to 00			
	<b>.</b>	Semestre:09			o / III
Optativa	Clave	Unidad de Aprendizaje	Clave	Requisito	Créditos
	311 312	Diseño de procesos administrativos Diseño y operación de proyectos			3 3
	313	Seminario para el desempeño profesional			3 1
	930	Servicio Social			16
	330	Servicio Social			10
		Semestre:11			
Optativa	Clave	Unidad de Aprendizaje	Clave	Requisito	Créditos
	136	Tecnología de empaques y enlatados de alimentos			4
	141	Evaluación sensorial			3
	201	Impacto ambiental			4
	208	Ingeniería económica			4
	239	Horticultura			4
	243	Cultivos básicos			4
	246	Agricultura protegida			4
	249	Producción de caprinos y ovinos			4
	250	Producción avícola y especies menores			4
	251	Propagación de plantas			4
	256	Análisis y evaluación de sistemas agropecuarios			4
11PI01	259	Estancias de investigación			20
	P10	Prácticas Profesionales			5
	P11	Prácticas Profesionales			8
	P12	Prácticas Profesionales			8
	P13	Prácticas Profesionales			12
	P14	Prácticas Profesionales			11
	P15	Prácticas Profesionales			16
	P16	Prácticas Profesionales			13

P17	Prácticas Profesionales	20
P18	Prácticas Profesionales	16
P19	Prácticas Profesionales	24